## 令和元年度川西市バドミントン協会オープン大会要項 市 長 杯 (団体戦)

- 1. 主 催 川西市バドミントン協会
- 2. 後 援 川西市
- 3. 協 賛 ヨネックス株式会社
- 4. 日 時 令和2年1月5日(日)…3部 令和2年1月12日(日)…1部・2部・4部 受付8:10~ 開会式8:30~
- 5. 会 場 川西市総合体育館 (川西市火打町 1-1-4 / TEL 072-759-9712)
- 6. 競技種目 団体戦 混合の部 1~4部 (1 チーム 6~8 名 男女各 3 名以上) 女子の部 2 部~4 部 (1 チーム 6~8 名)
  - \*混合の部は、女子ダブルス・混合ダブルス・男子ダブルスの3複とする。 但し、男子が3名に満たない場合、下記の構成であれば可 男子が2名の場合…女子ダブルス・混合ダブルス・混合ダブルス(女子4名以上) 男子が1名の場合…女子ダブルス・女子ダブルス・混合ダブルス(女子5名以上) 申し込み数により他部に振り替える場合がある。
- 7. 競技規則 令和元年度公益財団法人日本バドミントン協会競技規則ならびに 大会運営規程を適用する。

使用シャトル…ヨネックス ニューオフィシャル

- 8. 対 象 高校生以上
- 9. 申込方法 所定の用紙に代表者の氏名、住所、TEL、選手の氏名(フリガナ)、年齢 (R1.12.31 現在)、ランク、高校生は学校名を記入の上、申し込むこと。 (FAX は PM9:00 まで)
- 10. 申 込 先 事務局〒666-0142 川西市清和台東 1-4-21 的場 幸枝 TEL&FAX 072-798-1040
- 11. 申込締切 令和元年 11 月 25 日(月) 先着順
- 12. 参加費 1チーム 12,000円(高校生は1チーム 9,000円)
- 13. 振 込 先 加入者名: 川西市バドミントン協会 口座番号: 00970 3 208630 参加費は申し込み代表者名を記入の上、12月2日(月)~12月10日(火) までに郵便振替でお願いします。
- 14. その他 \*競技中の負傷・事故については、応急処置はしますが、以降の 責任は負いません。但し、大会保険加入済です。
  - \*申し込み締切り後の棄権については参加費を頂きます。
  - \*同レベルでのメンバーチェンジはできます。
  - \*大会参加に際して提出される個人情報は本大会にのみ利用するものとし、 これ以外の目的に利用することはありません。
  - \*参加申込書には必ず大会当日の連絡先をご記入下さい。
  - \*大会の中止や開始時刻の遅延が生じる場合にはホームページにアップしますので、ご確認下さい。

http://www.kawanishi-badkyo.com